
 

1 

 

2024年８月９日 

各      位 

会 社 名  株式会社広済堂ホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 前川 雅彦 

                （コード：7868 東証プライム市場） 

問合せ先  共同ＣＦＯ 上席執行役員 

 常盤 誠 

電  話  （０３）３４５３－０５５７ 

 

2025年３月期 第１四半期決算短信の開示が 

四半期末後 45日を超えることに関するお知らせ 

 

当社は、2024年８月８日に予定しておりました 2025年３月期 第１四半期決算発表を延期し、四半期

末後 45日を超える見込みとなりましたので、お知らせいたします。 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけいたしますことを心よりお

詫び申し上げます。 

 

記 

 

１.理由 

当社では、2025年 3月期 第 1四半期決算の８月８日の発表にむけて準備を進めてまいりま

したが、一部の会計処理において精査が必要なことが判明いたしました。この精査に一定の時

間を要するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２.今後の予定 

延期後の決算発表日は、決まり次第、速やかにお知らせいたします。 

 

３.業績予想に与える影響について 

今回の会計処理が 2025年３月期 通期業績に及ぼす影響は、軽微であり、2024年５月 15日

に公表いたしました 2025年３月期 通期業績予想に変更はございません。また、開示が必要な

場合には速やかに公表いたします。 

 

 

 

以 上 


